



Łyżka do przystawek Amefa linia HAYDN 843000B000345

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 843000B000345

Cechy produktu

Linia: HAYDN

Długość (mm): 186

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 39

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealne rozwiązanie dla profesjonalnej gastronomii

Poszukujesz wysokiej jakości, a zarazem stylowego wyposażenia do Twojej restauracji, hotelu lub cateringu? Prezentujemy produkt, który sprosta najwyższym wymaganiom, łącząc w sobie nienaganną estetykę z doskonałą trwałością i praktycznością. Mowa o niezwykle precyzyjnie wykonanych sztuczkach, zaprojektowanych z myślą o serwowaniu przystawek i aperitifów, które z pewnością podniosą prestiż Twojego lokalu i wzbogacą wrażenia kulinarne gości.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

Staranne wykonanie z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10 zapewnia nie tylko odporność na korozję i matowienie, ale również gwarantuje długoletnią eksploatację nawet w najbardziej wymagających warunkach gastronomicznych. Grubość 2,5 mm świadczy o solidnej konstrukcji, eliminując ryzyko odkształceń czy uszkodzeń mechanicznych w trakcie intensywnego użytkowania. Lekka, a zarazem wytrzymała konstrukcja o wadze zaledwie 39 gramów zapewnia komfort obsługi dla personelu, a jednocześnie daje pewność, że sztuczki nie będą się odkształcać pod wpływem częstego mycia w zmywarkach przemysłowych.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – gwarantuje wyjątkową odporność na korozję i zachowanie nienagannego wyglądu przez wiele lat.
- **Grubość:** 2,5 mm – zapewnia solidność i odporność na uszkodzenia mechaniczne.

-
- **Waga:** 39 g – optymalna waga zapewniająca komfort użytkowania bez utraty trwałości.
 - **Długość:** 186 mm – idealnie wyważone wymiary dla wygodnego serwowania przystawek.
 - **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk – ekonomiczne rozwiązanie dla restauracji i cateringów.

Linia HAYDN – elegancja w każdym detalu

Sztućce należą do prestiżowej linii HAYDN firmy Amefa, co gwarantuje wysoką jakość wykonania i elegancki design. Subtelny, klasyczny kształt idealnie wpisuje się w różne style aranżacji wnętrz, od tradycyjnych po nowoczesne, dodając szykowny charakter każdemu nakryciu stołu. Precyzyjnie wypolerowana powierzchnia nadaje sztucmom wyjątkowego blasku i podkreśla dbałość o szczegóły.

Idealne dla wymagających

Łyżeczki do przystawek z linii HAYDN to inwestycja w wysoką jakość i prestiż. Są idealnym rozwiązaniem dla restauracji, hoteli, cateringu i innych punktów gastronomicznych, które doceniają elegancję, funkcjonalność i trwałość wyposażenia. Ich uniwersalny charakter sprawia, że sprawdzą się w serwowaniu szerokiej gamy przystawek, podkreślając wysoki standard oferowanych usług. Zapewnij swoim gościom niezapomniane doznania kulinarne, wybierając produkt najwyższej jakości.

Podsumowując: Zastosowanie stali nierdzewnej 18/10, solidna konstrukcja, elegancki design i ekonomiczne opakowanie po 12 sztuk – to wszystko sprawia, że ten produkt to idealny wybór dla profesjonalnej gastronomii.

...